
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.9.1.2020    

Protokół Nr 69/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 05 marca 2020 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.10 zakończenie o godz. 12.00 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec, Alfred Rzegocki 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 

Osoby zaproszone: 

 Komendant Powiatowy Policji w Stalowej Woli Janusz Śnios 

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

 

Proponowy porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli o zabezpieczenie w budżecie 

Powiatu kwoty 25 000,00 zł w celu dofinansowania zakupu pojazdu służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Stalowej Woli. 

4. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie udzielenia 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego wkładu własnego w wysokości 25 000,00 zł w celu 

uzyskania 100 000,00 zł z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego dla Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli.  

5. Informacja dotycząca oddania w najem części korytarza w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Stalowej Woli.  

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przełożenie wewnętrznej instalacji c.o. 

w budynku byłych warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej łączącej drogę krajową nr 77 – ul. 

Energetyków z obwodnicą Stalowej Woli i Niska. 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 26/6 w Stalowej 

Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu wykonania przyłącza kablowego 



 
 

energii elektrycznej i światłowodowego oraz posadowienia stacji transformatorowej wraz 

z przyłączem kablowym. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2020 rok.  

11. Przyjęcie protokołu 68/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 69. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli o zabezpieczenie w 

budżecie Powiatu kwoty 25 000,00 zł w celu dofinansowania zakupu pojazdu służbowego 

dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli. 

Mł. insp. Janusz Śnios Komendant Powiatowy Policji w Stalowej Woli przedstawił wniosek i 

poinformował, że Komenda Główna Policji podjęła działania związane z zakupem w 2020 roku 

sprzętu transportowego z udziałem środków finansowych pozyskanych przez jednostki Policji od 

samorządów lokalnych w ramach tzw. sponsoringu tj: Fundusz Wsparcia Policji. Poinformował, że 

minimalne kwoty dofinansowania przez jednostki samorządowe powinny wynosić 50% kosztu 

zakupu pojazdu. Zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli 

pokryty zostanie z połączonych środków od lokalnych samorządowców z powiatu 

stalowowolskiego. Zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie powiatu kwoty 25 000,00 

złotych na zakup pojazdu. Pan Starosta zapytał jakie pojazdy będą zakupione, Komendant 

odpowiedział, że jeszcze nie wiadomo. Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagii? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. 

Głosy: za–5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli o 

zabezpieczenie w budżecie Powiatu kwoty 25 000,00 zł w celu dofinansowania zakupu pojazdu 

służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli. 

  

Ad. 4. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie 

udzielenia z budżetu Powiatu Stalowowolskiego wkładu własnego w wysokości 25 000,00 zł 

w celu uzyskania 100 000,00 zł z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego dla Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli.  

 



 
 

Dyrektor Powiatowego Centrum Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora przedstawił wniosek  

Domu Pomocy Społecznej w sprawie uzyskania 100 000,00 zł z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego przy jednoczesnym zapewnieniu niezbędnego udziału własnego oraz 

zaproponował dokonanie zabezpieczenia w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 2020 

środków w postaci udziału własnego w kwocie 25 000,00 zł dla DPS Stalowa Wola.  Starosta 

zarządził głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Stalowej Woli w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Stalowowolskiego wkładu własnego 

w wysokości 25 000,00 zł w celu uzyskania 100 000,00 zł z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5.Informacja dotycząca oddania w najem części korytarza w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła informację Dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola o oddaniu w 

najem części korytarza o pow. 2 m2  w okresie od 01.03.2020 r. do 30.06.2020 r. dla P.P.H.U. EMTEK 

s.c., Rudna Mała 7, 36-060 Głogów Małopolski w celu umieszczenia automatu do sprzedaży napojów 

gorących. Odpłatność w wysokości 122,00 zł netto miesięcznie. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie za przyjęciem informacji. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Informacja została przyjęta.  

 

Ad.6.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przełożenie wewnętrznej instalacji c.o. 

w budynku byłych warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że proponowana 

zmiana trasy przebiegu poziomów instalacji centralnego ogrzewania dotyczy odcinka od łącznika 

pomiędzy szkołą a warsztatami do rozdzielaczy w wymiennikowni zlokalizowanej w piwnicach 

warsztatów szkolnych (po realizacji projektu wymiennikownia będzie wspólna dla Szkoły i 

Muzeum). Zmiana trasy poziomów c.o. nie narusza trwałości projektu ponieważ wszystkie cele 

projektu zostają zachowane i nie nastąpi żadna zmiana wpływająca na cele lub warunki realizacji 

projektu, która mogłaby doprowadzić do naruszenia pierwotnych założeń. Pani Naczelnik 

poinformowała, że zostaną zawarte dwie umowy z Muzeum, jedna dotycząca warunków realizacji 

przekładki (termin, rodzaj materiałów, odbiór, próba itp.), oraz druga dotycząca przejęcia 

zobowiązań z tytułu gwarancji jakości i rękojmi. Druga umowa będzie umową trójstronną, gdzie 

jedną ze stron będzie wykonawca projektu modernizacji energetycznej szkoły. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 69/459/2020 w sprawie wyrażenia zgody na przełożenie 

wewnętrznej instalacji c.o. w budynku byłych warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 7.Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały. Prezydent Miasta Stalowa Wola 

na wniosek Starosty Stalowowolskiego wyraził chęć zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy 

Gminą Stalowa Wola a Powiatem Stalowowolskim. W wyniku ustaleń, strony postanowiły dokonać 

zamiany nieruchomości gruntowych. 

Działki stanowiące własność Powiatu Stalowowolskiego:  

- działka o numerze ewidencyjnym 13/10 o powierzchni 0,0453 ha oraz działka o numerze 

ewidencyjnym 13/13 o powierzchni 0,1058 ha, położone w obrębie 0002 – Rozwadów, gm. Stalowa 

Wola dla których Sąd Rejonowy w Stalowej Woli V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr  

Działki stanowiące własność Gminy Stalowa Wola: 

- działka nr ew. 12/2 o pow. 0,0264 ha, położona przy ul. Podskarpowej, bezpośrednio graniczy 

z Zespołem Szkół Nr 3 w Stalowej Woli z przeznaczeniem na przedłużenie ogrodu dydaktycznego 

realizowanego na działkach szkolnych, 

- działki o nr ew. 1090/2 o pow. 0,0063 ha i nr ew. 1098/2 o pow. 0,4854 ha wchodzące w ciąg pasa 

drogowego ul. Ogrodowej – dojazd do wiaduktu pod trasą Podskarpową od strony Rozwadowa. 

Działki te nie zostały przekazane na rzecz Powiatu po realizacji inwestycji związanej z budową 

wiaduktu, 

- działki o nr ew. 1082 o pow. 0,6863 ha, nr ew. 2323/3 o pow. 0,0771 ha i nr ew. 377 o pow. 0,2048 

ha, to działki pod istniejącymi drogami (ul. Ogrodowa, ul. Żwirki i Wigury, ul. Jagiellońska) 

przejętymi od Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Tarnobrzegu w 1999 r. Przekazanie 

powyższych działek doprowadzi do zgodności stanu własności ze stanem rzeczywistym bez 

konieczności występowania do Ministra za pośrednictwem Wojewody o stwierdzenie nieważności 

decyzji komunalizacyjnych, 

- działka o nr ew. 2042/47 o pow. 0,008 ha, znajduje się pod istniejącym chodnikiem w rejonie 

skrzyżowania ulic Czarnieckiego i Poniatowskiego w rejonie wybudowanego bajpasa.  

Pani Naczelnik wyjaśniła, ze zgodnie z art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym, do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m.in. podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących zasad nabywania i zbywania 

nieruchomości. Zbycie prawa własności nieruchomości przez Powiat Stalowowolski wymaga zgody 

Rady Powiatu, ponadto zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu 



 
 

a w szczególności przedmiotem zamiany. Stosownie do art. 14 ust. 3 w/w aktu prawnego 

nieruchomości mogą być przedmiotem zamiany między jednostkami samorządu terytorialnego, 

bez dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 69/460/2020 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej łączącej drogę krajową nr 

77 – ul. Energetyków z obwodnicą Stalowej Woli i Niska. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej 

łączącej drogę krajową nr 77 – ul. Energetyków z obwodnicą Stalowej Woli i Niska. Pani Naczelnik 

wyjaśniła, że przedmiotowa droga nie posiada połączenia z drogami powiatowymi Powiatu 

Stalowowolskiego. Wydział IMP zasięgnął opinii w przedmiotowej sprawie w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli, który pozytywnie opiniuje wniosek. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 69/461/2020 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej łączącej drogę krajową 

nr 77 – ul. Energetyków z obwodnicą Stalowej Woli i Niska. 

 

Ad. 9.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 26/6 w 

Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu wykonania przyłącza 

kablowego energii elektrycznej i światłowodowego oraz posadowienia stacji 

transformatorowej wraz z przyłączem kablowym. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały ws. wyrażenia zgody na wejście 

w teren działki nr 26/6 w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu 

wykonania przyłącza kablowego energii elektrycznej i światłowodowego oraz posadowienia stacji 

transformatorowej wraz z przyłączem kablowym. Pani Naczelnik poinformowała, że ENESTA Sp. z 

o. o. ul. Kwiatkowskiego 1, 37-4510 Stalowa Wola zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na wejście w teren działki nr 26/6 obręb 0006 HSW, Lasy 

Państwowe, jednostka ewidencyjna 181801_1 Stalowa Wola w celu wykonania przyłącza 

kablowego energii elektrycznej i światłowodowego do firmy NESTOR-Budowlany Marcin Sudoł 

(Budynek Handlowo - Usługowy QBO dz. 26/109) oraz posadowienia stacji transformatorowej 

wraz z przyłączem kablowym dla zasilania Centrum Edukacji Zawodowej oraz późniejszej naprawy 

i konserwacji. Enesta zaproponowała jednorazowe wynagrodzenie za służebność przesyłu w 



 
 

wysokości 5 424,00 zł netto. W celu zapewnienia przyszłego dostępu do wybudowanej 

infrastruktury Enesta proponuje zawarcie notarialnej służebności przesyłu. Pani Naczelnik biorąc 

pod uwagę wątpliwości co do wysokości zaproponowanej opłaty z tytułu służebności przesyłu 

zaproponowała, aby wyrazić zgodę na wejście w teren na warunkach umowy, ale opłatę ustalić na 

podstawie operatu rzeczoznawcy majątkowego. Ponadto poinformowała, że zarządca 

nieruchomości – Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej wyraził zgodę na odpłatne wejście na 

teren znajdujący się przy Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w celu wykonania 

niezbędnych robót, dla realizacji ww. zadania. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 69/462/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren 

działki nr 26/6 w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu wykonania 

przyłącza kablowego energii elektrycznej i światłowodowego oraz posadowienia stacji 

transformatorowej wraz z przyłączem kablowym. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2020 

rok.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy są pytania 

lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za-, przeciw-0, wstryzmujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 69/463/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2020 rok.  

 

Ad. 11. Przyjęcie protokołu 68/2020 z dnia 05 marca 2020 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego protokołu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 12. Wolne wnioski. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zapytała o sytuację związaną z kredytem dla SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, czy w marcu będzie podejmowana 

uchwała w tej sprawie. Starosta Janusz Zarzeczny odpowiedział, że sytuacja dotycząca wyboru 

banku się klaruje.  

 

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała: 

Katarzyna Myszka 



 
 

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


